
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 10/07/2022 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 158 KmPoint avant : 144 Km82 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Femelles

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 222
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 24/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
LETOQUART Ludovic
BOUTEMY Vincent
LETOQUART Ludovic
BOUTEMY Vincent
DUPENT Jacques
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
BOUTEMY Vincent
DUPENT Jacques
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Distance
173119
173121
19843

223085
223092
173030
223004
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223118
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Amateurs / Colombier
157064

2
157315
154099

2
2
3
3
4
4
5

144649
5
6
7
8
9
3
6
7
2

Gains
09:14:41
09:14:53
09:15:36
09:12:54
09:13:38
09:16:30
09:17:28
09:14:57
09:18:20
09:16:21
09:19:16
09:08:38
09:17:14
09:17:38
09:17:45
09:17:55
09:18:09
09:21:17
09:21:05
09:21:14
09:10:16

1166,173
1164,443
1160,140
1159,511
1153,148
1152,491
1142,561
1141,897
1135,402
1130,172
1127,793
1124,506
1122,898
1119,634
1118,686
1117,334
1115,447
1113,472
1113,271
1112,089
1110,407
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